AIMUHUCTPALIUSA I'OPOJA OMCKA

AEMAPTAMEHT KYJUBbTYPHDI

Pe3ynpTatsl
OILIEHKH COOTBETCTBHS KaueCTBa OKa3bIBAEMBIX MYHUIIUTIAIBHBIX YCIyT B ropoge OMcke
YCTaHOBJIEHHBIM CTaHJIapTaM KadyecTBa
o uroraM III kBaprana 2019 roga

B cooTBeTcTBHMM € NOCTaHOBICHHEM AIMHMHHCTparu ropogaa OMcka oT 22 UIOHA
2015roma Ne785-m «O crapmaprax KadyecTBa MYHHULMNAIBHBIX YCIYr, OKa3bIBAEMBIX
MYHUIUNAIBHBIMHA YUPEXACHUIMHU ropoaa OMcKa» JenapTaMeHTOM KyJIbTypbl AIMHUHUCTPALAU
ropoga OMcka (Zajnee — AenapTaMeHT KyJbTYphl) IPOAHATU3UPOBAHEI M 0000IIEHB! pe3yIbTaThl
OIICHKH COOJIIOZICHHS MOCTAaBIIMKAMH MYHUILIMINIAIBHBIX YCIYT CTAHAAPTOB KaUYeCTBA UX OKa3aHMs.
CpenHee 3Ha4Ye€HHE OLIEHKM KauyecTBa BCEX MYHMIMIAIBHBIX YCIYT, HPEAOCTaBISEMbIX
MOJIBEIOMCTBEHHBIMH JI€TIapTaMEHTY KYJbTYpHl YyupexaeHusamu, B III kBaprame 2019 roma
cocraBiser 1, uyro coorBerctByeT 100% coOTBETCTBHS CTaHIapTaM KadecTBa OKa3aHMs
MYHUILUNAIBHBIX YCIYT, @ UMEHHO:

- MynununanbHas yciyra IO pealu3alid JOMOJTHUTENBHBIX 001meo6pa3oBaTelbHBIX
npeanpodecCHOHANBHBIX TpPOrpaMM B 00JAaCTHM HCKycCTBa B OIO/DKETHBIX 00pa30BaTEIbHBIX
YUpEXIECHUAX JOMOIHUTENBHOr0 00pa3oBaHus;

- MynununaneHasgs yciayra II0 pealu3alyd JOINOJHUTENbHBIX 00IIepa3BUBAIOIIUX
IPOrpamm, OCYIIECTBISEMBIX B OI0/DKETHBIX 00pa30BaTEIbHBIX YUPEIKICHUSIX;

- MynununanbHas yciayra mo Inoka3dy (OpraHM3alid IMOKa3a) KOHIEPTHBIX IPOTrpaMM,
OCYIIECTBISIEMBIX B MyHHULIMIIATBHBIX KOHIIEPTHBIX KOJUIEKTUBAX;

- MynununanbHas yciiyra 1o Ioka3y (OpraHu3aliii M0Ka3a) CIEeKTakIed (TeaTpalbHbIX
IIOCTaHOBOK) OCYIECTBIISIETCS B MyHUILIUNIAJIBHBIX TeaTpax;

- MyHununanbHas yciyra 1o 6ubamoTeyHoMy, 6ubnuorpaduueckomy
U UHGOPMALIMOHHOMY OOCIYXHMBAaHUIO TIOJNb30BaTeNiell  OMOMMOTEKH  OCYIIECTBIACTCA
bromkeTHBIM yupexaeHueM KyJabTypsl ropoga OMcka «OMckue MyHUIMNaIbHbIE OUOINOTEKY;

- MynununanbHasg yciayra I0 OpraHM3al ACSATEIbHOCTH KIyOHBIX (OpMHpOBaHUM
1 (HOpMHUPOBaHUN CaMOJEATENBHOIO HAapOJHOIO TBOPYECTBA OCYHIECTBISAETCS KYJIBTYpHO-
JOCYTOBBIMHU YUPEKIACHUAMU ropoga OMcka (IBOPLBI KyJIbTYpbl, KYJIbTYPHO-I0CYTOBBIE LIEHTPEI,
LEHTPHI JOCYTa, LIEHTPHI KyJIbTYpHl, CIIOPTa U Pa3BJICUCHHIA);

- MynunumnanbHas yciIyra IO OpraHM3allMd U NPOBEICHHIO MEPONPUATHII OKa3bIBaETCS
OI0/DKETHBIMH YUPEKACHUAMHU KyJIbTyphl ropoma OMcka (OBOpLIAMH KYJIBTYpHI, KYJbTYpHO-
JOCYTOBBIMHU LIEHTpaMHU, LIEHTPaMH JIOCyra, HEHTPOM KyJIbTYpHl, CIOpPTa, pa3BiedeHuit, JOMOM
KHNHO);

- MyHununanbHas yciayra 1o IyOJMYHOMY IIOKa3y MY3€MHBIX NPEAMETOB, MYy3eHHEBIX
KOJUIEKLIUH OCYILECTBIIAETCS OHOJKETHBIM YUpEeXIEHHEM KyJNbTypel ropoma Omcka «Mys3eit
TEaTPaIbHOI0 MCKYCCTBa», OFODKETHBIM yUYpeXAEHHEM KyJbTyphl ropoga OMcka «I'oponckoi
Mmy3eit «ckycctBo OMcKay.

Jupekrop nenaprameHTa B.B. lllanak

KapsimoBa M.T.
53-24-20
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HTOTO cpeance 1nauenne owenxn I
1. |YeI¥Ta o myS i HOMY NORAY My3CHiHbIX NPeIMETOR, MYICHHEIN KONIEKIm BYK r.Oska"Myseit Tearpanshoro HekyceTBa 1
2. [¥eayra mo inSmiunomy nokasy MYSEHHEIN TPCIMETOR, MYIEHHMX KO- LI8KLIHIT LYK . Osmera "I MHO? 1
Yeayra na nyGanunomy TOKE3Y MYICHHLIX IPEIMETOB, MYICHHBIX KOTAEKUM I .
HTOTO cpeinee 3nuuente onenku 1




0 CTeNeHu COOTBETCTBMA KayecTBa (hakKTUYECKN OKA3bIBAEMbIX
MYHULMNANLHBIMK yYpexaeHUAMU ropoga OMcKa TpeGoBaHHAM CTAHOAPTOB Ka

BriBogbi

3a Nl keapran 2019 rog

MYHULUMNANbLHLIX yenyr ropoga Omcka
HECTHA Oka3aHUA MyHHUMNANLHbLIX YCRYF ropaa OMcka

Haumenosanne Myimuinansuodi
YCavru ropoga Omcka

Hoi18 HOCTABINKKOB MYHHIUTIANbHEIX yenyr ropoaa OMcka, K

AHCCTBO OKAZAHHA KOTOPLIX:

COOTBETCTBYCT CraHAapTaM
Ka9eCTBA OKazaliug
MYNHUMIRThHBIX YCilyr
ropoaa Oscka (0,9 - 1)

B LCNOM CCOTRETCTRYET
CTANAAPTAM KAMCCTBE OKATAHUA
MYHHUMITANBLHRIX YCIYT roposa

Omcka (0,75 - 0,89)

HE CooTBCeTCTRYET
OTeNbHAIM TPeBORAHUAM
CTAHIAPTOB KAYCCTRA
QK1 HHA MYHHUHNAIBHBLX
YEyr roposa Omcka (0,50 -
0.74)

HE COOTBCTCTRYRT CTAalAApTaM
KA1eCTBd OKa3alHs
MYHHLOHIIANBHRIX YCIYT ropo1a
Omcka (0,00 - 0,24)

Yeryra mo peannsalym
JONOIHUTCTLHBIX
0611e00PA3OBATCIbHLIX
UpeHpodheccHOHATBHRIX
MpOrpaMM B 0OTACTH HCKYCCTR

100,0

0,0

0.0

0.0

Yeayra no peantzaunu
AOUONMHHTEILHBIX
0GILE PA3BHBAIOWIHX HPOTPUMM

100,0

0,0

ING

0,0

Yeiryra nmo uokasy (opraumsanus
MOKa3a) KOHIEPTHHIX nporpamm

100,04

0.0

0,0

0.0

Venyra no MOKd1y (OpraHit3aumm
10Ka3a) CHeKTaknei {TearpaibHeix
NOCTAHOBOK }

100,0

0.0

0.0

0.0

Yenyra no Gnﬁimm'cunomyg
bubnnorpatmueckomy u
HHDOPMaMOHHOMY
OBCTYKUBEHMIO NOTBIORATENCE
Hudiuorex

100,0

0,0

0,0

0,0




Ycayra no opranwiauum
AEATEALHOCTH Ky DilbIx
thopmuporaimii u thopMuposanmii
CAMOUCATENLHOIO HAPOAIOrQ
TROPYECTRA

100,0

0,0

0,0

0.0

Yeayra no opranusaimm u
HPOBE/ICIHIO MEPOLIPUATHE

100,0

0.0

0.0

0,0

Yemyra no nyGnninosy noKasy
MY3CHHRIX NPCIAMETOR, My3eliHbIX
KQUneKunid

100,0

0.0

0,0

0,0




